Qaart. Fort, de Orig. Scrap. Relig. p. 13G0,
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fccli strcnui videlicet militis Georgii Albuqnerquii (de 
quo supra) petilio. Qnamobrem, lenore præsenlium, 
te in Gustodera, alque legitimum nostrum Gommis- 
sarium, cum potestatis plenitudine in utroque foro 
instituimus, quatenus illis in parlibus, in quibus libi 
uecessum fore videbitur^ etConvenlus erigere, et No- 
vitios bonæ spectalionis fralres ad Ordinem recipere 
possis. Præterea Venerandum Patrem Fratrem Fran- 
ciscum à Sancto BonaveiUura, præfatæ Sancli Anionii 
Provinciæ aiumnum, libi in socium assignamus ; da- 
musque ut alios quatuor Fratres Religione probates, 

» quatenus omnes simul senariurn numerum perficiatis, 
» tecum assumere possis; Insuper et concedimus, ut 

alios sex, ex aliis tarnen Provinciis assumeudos, illis 
adjungere valeas. Quibus denique omnibus in vir
ilité sanctæ Obedieniiæ;, et sub excommunicationis 
raaioris Latæ senlentiæ pœuis nostro arbitrio inferen- 
dis, præcipimus, ut libi in omnibus bis, quæ nec 

» eorum saluti, nec communi Regulæ adversa fuerint,
» humililer pareant, obediantque: volentes nihilomi- 

nus, ut, si forte, fortuna te ex bac vita inigrare con- 
ligerit, tibi præfatus Pater Frater Franciscus à Sancto 
Bonavenlura in bujusmodi Custodiatus, atque Com- 
missariatus munere succédât: Insuper, et statuen- 
tes, ut bujusmodi Custodia de novo à me erecta no- 
mine Sancti Antonii de Brasile in posterum appelle- 
tur, subjectaquc sit Provinciæ Sancli Antonii, de qua 
supra. Præterea, lU omnia ordinatè liant, omnibus- 
que diiïicultatibus in tempore occurratur, volumus, 

» et statuimus, ut is Minister, qui ad præfatæ Sancti 
» Antonii Provinciæ claviim in præsentiarum sedet, vel 
» in posterum sederit, scdulam, deligentemque Neo- 
» pbytæ bujus Custodiæ curam babeat, illique pro viri- 
') bus faveat; ac tandem Proviucialibus in commitiis 
» idoneo de Custode opportunè provideat. Inbibentes 
» intérim, ne præfatus Minister, nevè alius, quicumque

»
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» ille fuerit, dummodo nobis subjaceat, idque sub ex- 
» communicalionis maioris poena ipso facto incurrenda, 
)) his nostris patenlibus literis directe, vel iudirecte 
» conlrahere, vel eas alio modo, qiiàm sonant, inter- 
» pretari;, vel exponi praesumant. lisdem omnino poe- 
» nis subjaceat, qnicumque earumdem literarum exe- 
» cutionem impedire altentaverit. Caeterum, ut quod 
» à nobis consuUum caiitum est, id cifectum sortiatur, 
» utque niercede non careat, tibi adsalutaris obedientiae 
» meritum, atque in Spiritus Sancti virlute praecipimus, 
» quatenus his nolris literis ex tempore obedias, easque 
» juxta Regulae nostras nitorem, et exigeutiam execu- 
» tioni mandare satagas. Polcris tarnen quoscumque 
)) bratres nostros ad te divertentes ex quacumque Pro- 
)) vincia illi fuerint^ dummodo tibi usui esse possint, 
» recipere, eosque retinere, atque per loca distribuere. 
» Datis Olyssiponensi in nostro Sancti Francisci Gon- 
» ventu 13 meusis Martii anno Domini 158/|.